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O DESTRO - RIGHT
RECHT - DROITE

® SINISTRO - LEFT
LINKS - GAUCHE
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814588000
862785000
852110000
360015208
360015116

360015114

360005984
363012130
862120000
363015107

843721000
802095010
814599000
814860000
862890000
363015108
852520000
360010906
808990000
808994000
801910000
802052000
363005150
363005902
801120000
814645000
863427000
360015110
360015100
851700000
360012160
363015900
843993080
360012142
851486000
843994000
363012100

Dado | Nut

Vite | Screw

Spinotto | Pin

Disco protez. | Protection disk
Terza stella Sx | Third star L
Terza stella Dx | Third star R
Cofano Rosso | Red hood
Supporto ruotino | Wheel support
Vite | Screw

Allargamento riparo frese | Widening of the
cutters shelter

Rondella | Washer

Anello di tenuta | Ring seal
Dado | Nut

Dado | Nut

Vite | Screw

Riparo fresa rosso | Red cutter guard
Tappo | Cap

Tappo tubo | Tube cap

Inserto filettato | Threaded insert
Inserto filettato | Threaded insert
Tappo | Cap

Anello di tenuta | Ring seal

Telaio rosso | Red frame

Piastra indicaz. marce | Gear indication plate
Anello seeger | Seeger

Dado | Nut

Vite | Screw

Fresa SX | Cutter L

Fresa DX | Cutter R

Copiglia | Split pin

Ruota | Wheel

Parapolvere | Dust cover

Anello | Ring

Molla | Spring

Spilla | Pin

Rosetta | Washer

Sperone | Spur
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eurosystems 363010120 Trasmissione completa | Complete trasmission

261050210 Filo + guaina | Wire + sheath
843884000 Rosetta | Washer
363010160 Leva | Lever

330010910 Manopola | Knob
862724000 Vite | Screw

370010163 Pomolo | Knob

814701000 Dado | Nut

837555000 Pomolo | Knob

370010155 Leva di bloccaggio | Locking lever
843843080 Molla a tazza | Spring washer
814599000 Dado | Nut

360010130 Passafilo | Thread holder
862952000 Vite | Screw

843708000 Rosetta | Washer

363010101 Stegola | Handlebar
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363010112 Piastra di supporto | Support plate
814548000 Dado | Nut

862356200 Vite | Screw

321010930 Accelleratore | Accelerator
828472100 Accelleratore | Accelerator
270010070 Guaina |Sheath

270010071 Filo | Wire

270023478 Filo | Wire

843570000 Rondella | Washer

814535050 Dado | Nut
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363005543
862120000
814549000
363020201
814599000
261005905
851140040
363020255
330015015
843818000
814645000
363005540
360005960
862070020
862070010
843721000
814548000
863988200
363005150
843667000
862439070
843685000
862439050
363020250
862687000
862685000

Parete cofano | Hood wall
Vite | Screw

Dado | Nut

Ballerino | Belt tensioner
Dado | Nut

Molla | Spring

Spina | Plug

Puleggia | Pulley
Distanziale | Spacer
Rosetta | Washer

Dado | Nut

Cinghia | Belt

Cofano | Hood

Vite | Screw

Vite | Screw

Rondella | Washer
Dado | Nut

Vite | Screw

Telaio rosso | Red frame
Rondella | Washer

Vite | Screw

Rosetta | Washer

Vite | Screw

Puleggia | Pulley

Vite | Screw

Vite | Screw
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220005900
231005914

270011715

330020400
341012364

363005232
363005500
363005501

363005503
363005513
363005514
363005515
363005523
363005524
363005525
363005527
363005538
363005542
363005545
363005547
363005550
363005900
363005901
400005301
801102000
802051000
802095010
803056000
808990000
812504050
812523050
812632000
812699000
814549000
828407000
847416000

851234000
852520000
862140000
862150000
363005055

Molla | Spring

Asta olio | Oil rod

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Piastra di supporto | Support plate
Guscio Dx | Shell R

Guscio Sx | Shell L

Levetta innesto marce | Gear shift lever
Routa dentata | Gear wheel

Routa dentata | Gear wheel

Routa dentata | Gear wheel

Routa dentata | Gear wheel

Perno | Pin

Gr. 3 ruote dentate | Group gear wheels
Selettore marce | Gear selector
Albero primario | Primary shaft
Albero | Shaft

Distanziale | Spacer

Leva innesto marce | Gear shift lever
Guarnizione cambio | gearbox gasket
Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Guida forcelle | Fork guide

Anello seeger | Seeger

Anello tenuta | Ring seal

Anello tenuta | Ring seal

Anello OR | O-ring

Inserto filettato | Threaded insert
Astuccio a rullini | Roller case
Cuscinetto | Bearing

Cuscinetto | Bearing

Cuscinetto | Bearing

Dado | Nut

Manopola | Knob

Sfera | Ball

Spina | Plug

Tappo | Cap

Vite | Screw

Vite | Screw

Cambio completo | Complete gear
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